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IM GRUPO BANCO POPULAR FTPYME II
Informacion de la Cartera a 31/01/2009
Fecha de Cobro: 13/02/2009

INFORMACION SOBRE LOS DERECHOS DE CREDITO

Saldo no vencido de los D.C. a 01/01/2009
Saldo no vencido de los D.C. a 31/01/2009

Tipo Medio Ponderado (%)
Vencimiento Residual Ponderado (meses)

Tasas de Amortizaciéon Anticipada (%)
Ultimo mes
Ultimo trimestre
Ultimo semestre
Ultimos 12 meses
Desde el inicio de la vida del Fondo

Tasas de Impago (%)
>3y <= 6 meses
> 6y <=11 meses
Fallidos

Cuentas de reinversion del Fondo (31/01/2009)
Cuenta en Banco Popular

Total
1.228.330.815,59
1.177.880.699,05

5,59
85

18,10
16,30
13,71
11,85
11,38

1,97
1,57
0,35

98.326.120,53

Banco de Andalucia
132.592.788,88
123.542.116,43

5,99
102

39,85
36,92
24,27
19,61
17,64

Banco Popular Espaiiol
1.095.738.026,71
1.054.338.582,62

5,55
82

15,04
19,36
15,32
10,84
10,56

Destinatarios: CNMV; AIAF

IMT/ GBP FTPYME II /Info ene09

(1) Las tasas de impago estdn calculadas como la suma del saldo vivo no vencido mds el principal impagado de los préstamos con impago, sobre el
saldo vivo no vencido mds el principal impagado del total de la cartera no fallida.

La agrupacion en meses de impago se realiza siguiendo el siguiente criterio,

1 mes: >0 <=30 dias en impago

2 meses: >30 <=60 dias en impago

3 meses: >60 <=90 dias en impago
y asi sucesivamente.



