

## IM GRUPO BANCO POPULAR FTPYME II Información de la Cartera a 31/01/2009 Fecha de Cobro: 13/02/2009

## INFORMACIÓN SOBRE LOS DERECHOS DE CRÉDITO

	Total	Banco de Andalucía	Banco Popular Español
Saldo no vencido de los D.C. a 01/01/2009	1.228.330.815,59	132.592.788,88	1.095.738.026,71
Saldo no vencido de los D.C. a 31/01/2009	1.177.880.699,05	123.542.116,43	1.054.338.582,62
Tipo Medio Ponderado (%)	5,59	5,99	5,55
Vencimiento Residual Ponderado (meses)	85	102	82
Tasas de Amortización Anticipada (%)			
Último mes	18,10	39,85	15,04
Ultimo trimestre	16,30	36,92	19,36
Ultimo semestre	13,71	24,27	15,32
Ultimos 12 meses	11,85	19,61	10,84
Desde el inicio de la vida del Fondo	11,38	17,64	10,56
Tasas de Impago (%) (1)			
> 3 y <= 6 meses	1,97		
> 6 y <= 11 meses	1,57		
Fallidos	0,35		
Cuentas de reinversión del Fondo (31/01/2009)			
Cuenta en Banco Popular	98.326.120,53		

<sup>(1)</sup> Las tasas de impago están calculadas como la suma del saldo vivo no vencido más el principal impagado de los préstamos con impago, sobre el

IMT/ GBP FTPYME II / Info ene09

saldo vivo no vencido más el principal impagado del total de la cartera no fallida.

La agrupación en meses de impago se realiza siguiendo el siguiente criterio,

1 mes: >0 <=30 días en impago

2 meses: >30 <=60 días en impago

3 meses: >60 <=90 días en impago

y así sucesivamente.

Destinatarios: CNMV; AIAF